1

[image: image1.emf]

ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                РЕШЕНИЕ
31.03.2021                                          пгт Емельяново                                      № 7-31Р
Об отчете начальника МО МВД России «Емельяновский» о состоянии преступности и результатах оперативно – служебной деятельности МО МВД России «Емельяновский» по итогам 12 месяцев 2020 года
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ст.8 Федерального закона от 07.02.2011  № 3-ФЗ «О полиции»,  заслушав и обсудив отчет  начальника  МО МВД России «Емельяновский», подполковника полиции Мусихина О.В. «О  состоянии преступности и результатах оперативно-служебной деятельности МО МВД России «Емельяновский»   по итогам 12 месяцев 2020 года», Емельяновский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет начальника муниципального отдела МВД России «Емельяновский», подполковника полиции Мусихина О.В. о  состоянии преступности и результатах оперативно-служебной деятельности МО МВД России «Емельяновский»   по итогам 12 месяцев 2020 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Емельяновские Веси» и разместить на официальном сайте муниципального образования Емельяновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
          4.  Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  районного
Совета депутатов                                                                         Н.М. Самохвалова
пгт Емельяново

дата подписания
31.03.2021

№ 7-31Р